
TAKSONYI SPORTPÁLYA

K.őműves anyag és munkadíj

ára|ánlata

Az árak nettó árak, azok az áfát nem tartalmazzák.

Az árv áltoztatás j og át fen nta rtj u k,

Első Hornyák Kft. képviseletében:

Hornyák Pál

Dabas, 2015. március 18.



xórvlúves ANvAG szüxsÉcler

Beton 16 24 KK 48 m3

Betonvas al2es 150 db

o6 os 40db

Vasháló 2150 X 5000 X 06 2T^

Tégla PTH 30as 550 db

Homok Marosi 0,4 5 m3

Sóder 5 m3

Mész 10q

Cement 30q

Dryvit 50m2

Tőcsavar o16os 180db

PTH áthidaló 't25ös 6db

Tömör műanyag ajtó 1db

Ablak bukó-nyíló 1db

Az egész összesen, helyszínre szállítva:

í.55o.5oo.-

A kőműves munkadíj tarlalmazza:

alap kitűzését, föld kiszedését;
alap betonozását, vasalását, zsaluzását, tőcsava rok el helyezését;
gépház a la p földm u nkáj át, betonozását, vasszerelését;
zsalukövek elhelyezését, aljzatbeton elkészítését;
falazat, koszorú elkészítése, vakolás, dryvitozás;
peron járda kialakítása.

n^L^^ a^4E 
-j,_^:..^ 

4ó

Munkadíj összesen: í.290.0OO.-



FELFÚJHATÓ LÉGSÁTOR

25m*45m

- 1 db használt légsátor
- 1 db bejárati ajtó
- mennyezeten elhelyezettvédőrácsos világítás- gépészeti berendezés

Az egész Összesen, helyszínre száItítva, egyszeri összeszereléssel,
beüzemeléssel, sátorkarbantartással :

6.ooo.ooo.-

Dabas,2015. március 18



Bramac tetőcserép

alapcserép 1/1

szellőző cserép

kúp cserép

kezdő kúpcserép

lezáró fésű

univerzális kúpalátét

kúpkapocs

Bramac tetőfólia

raklapdíj

rögzítő csavar

TETÓCSERÉP ANYAG SZÜKSÉGLETE

350 db

12 db

80db

1db

24 db

24 ím

80 db

1te

4 raklap

5db

495.ooo.-

Az egész összesen, helyszínre szálIítva:

Dabas, 2Q14.június 12



15115

10l15

8115

5m

6m

6m

5m

4m

4m

Az egész összesen, láng és gomba

Ács- Tetófedó munkadíi:

- ács- tetőfedő munkák:
- fafódém, gipszkarton, szigetelés:
- héjazat elkészítése:

Fenyó- Fűrészáru

mentesítve, helyszínre szállítva:

445.ooo._

140,000.-
80.000.-
80.000.-

1 Odb

4db

1 Odb

6db

1 odb

5db

5db

3db

100fm

30Ofm

20m2

4db

40n2

1tek

10 tábla

35kg

30db

5110

2,5110 4m

2,5115 6m

2,4l5 normálléc

3l5 bramac léc

2110lambéria

2,5120 6m

tervolin 1Oes

tetőfólia

gipszkarton

huzalszeg

ácskapocs

Dabas, 2O15. március 18.

Az egész összesen: 3O0.0OO.-




